

**GOVERNMENT OF INDIA  
MINISTRY OF SOCIAL JUSTICE AND EMPOWERMENT  
LOK SABHA**

**UNSTARRED QUESTION NO.1666  
TO BE ANSWERED ON 10.02.2026**

**CRIME AGAINST SCHEDULED CASTES**

**†1666. SMT. ANITA NAGARSINGH CHOUHAN:**

**Will the Minister of SOCIAL JUSTICE AND EMPOWERMENT be pleased to state:**

(a) whether the Government is aware that violations of rights, discrimination and harassment of persons belonging to Scheduled Castes, Scheduled Tribes and other vulnerable sections are continuing in various States of the country, particularly in rural, tribal and backward areas, thereby impeding the assurance of equality and justice in society;

(b) if so, the number of such cases reported since 2021 at the national level, district and State-wise and the number of cases in which legal actions have been taken, State-wise;

(c) whether the Government has implemented social inclusion programmes, awareness campaigns, grievance redressal mechanisms and protective measures to ensure equality and justice in society; and

(d) if so, the details thereof and if not, the reasons therefor?

**ANSWER**

**MINISTER OF STATE FOR SOCIAL JUSTICE AND EMPOWERMENT  
(SHRI RAMDAS ATHAWALE)**

(a): The various Acts such as The Protection of Civil Rights Act, 1955 and the Scheduled Castes & Scheduled Tribes (Prevention of Atrocities) Act, 1989, The Prohibition of Employment as Manual Scavengers and their Rehabilitation Act, 2013, The Transgender Persons (Protection of Rights) Act, 2019 have been enacted by the Government and are being administered by the Department of Social Justice & Empowerment. These Acts are applicable across all States and UTs including their Rural, Backward and Tribal areas. The cases of violations of rights, discrimination and harassment of some persons of such categories are being reported but the Government is committed to assuring equality and justice in the society.

(b): The statistical data on crimes reported is compiled by the National Crime Records Bureau (NCRB), Ministry of Home Affairs and publishes year wise in their publication 'Crime in India'. The published reports are available till the year 2023. As per the NCRB data for the year 2023, 57,789 cases have been registered on the crime/atrocities against SCs and 12,960 cases have been registered on the crime/atrocities against STs. State/UT-wise cases registered, for the year 2021, 2022 and 2023, under total crime/atrocities against SCs and STs is at **Annexure-I** and **Annexure-II** respectively. The District-wise/Agency-wise cases registered on crimes against SCs and STs during the year 2021 to 2023 is at **Annexure-III**.

(c) & (d): The mandate of the Department of Social Justice & Empowerment (SJ&E) is empowerment of the socially, educationally and economically marginalized sections of the society including (i) Scheduled Castes, (ii) Other Backward Classes, (iii) Senior Citizens, (iv) Victims of Alcoholism and Substance Abuse, (v) Transgender Persons (vi) Beggars (vii) Denotified and Nomadic Tribes (DNTs), (viii) Economically Backward Classes (EBCs), and (ix) Economically Weaker Section (EWS).

Accordingly, the Department of Social Justice and Empowerment through its various programmes and schemes strives to build an inclusive society wherein members of the target groups are provided adequate support for their growth and development. Awareness campaigns and protective measures are also arranged by Department of Social Justice and Empowerment as well as by the States/ UTs to ensure equality and justice in society. Grievances received on Centralised Public Grievance Redress and Monitoring System (CPGRAMS) are also taken care of by Department of Social Justice and Empowerment as per the available grievance redressal mechanism.

**Annexure-I**

**Annexure as referred to part (b) of the reply to LS US Question no. 1666 due for answer on 10.2.2026-State/UT-wise Cases Registered (CR), Cases Chargesheeted (CCS) under Crime against Scheduled Castes (SCs) during 2021-2023**

State/UT	2021		2022		2023	
	CR	CCS	CR	CCS	CR	CCS
Andhra Pradesh	2014	1915	2315	1571	2027	1496
Arunachal Pradesh	0	0	0	0	0	0
Assam	15	3	14	3	5	4
Bihar	5842	4588	6509	5135	7064	8371
Chhattisgarh	330	337	323	358	250	252
Goa	4	3	8	7	4	4
Gujarat	1201	1144	1279	1182	1373	1287
Haryana	1628	738	1633	744	1539	806
Himachal Pradesh	244	144	210	148	229	130
Jharkhand	546	460	674	318	604	296
Karnataka	1673	1556	1977	1636	1923	1718
Kerala	948	1111	1050	957	1128	957
Madhya Pradesh	7214	7236	7733	7588	8232	8029
Maharashtra	2503	2357	2743	2371	3024	2790
Manipur	0	0	0	0	0	0
Meghalaya	0	0	0	0	0	0
Mizoram	0	0	5	5	0	0
Nagaland	0	0	0	0	0	0
Odisha	2327	2032	2902	3090	2696	2778
Punjab	200	96	162	69	116	108
Rajasthan	7524	3726	8752	4031	8449	3480
Sikkim	2	1	3	0	0	2
Tamil Nadu	1377	1050	1761	1297	1921	1502
Telangana	1772	1550	1787	1979	1709	1154
Tripura	3	0	2	1	0	0
Uttar Pradesh	13146	11358	15368	12996	15130	13560
Uttarakhand	123	87	114	99	102	78
West Bengal	108	122	104	123	102	87
A&N Islands	0	0	0	0	0	0
Chandigarh	0	0	4	1	3	1
D&N Haveli and Daman & Diu	0	1	0	0	1	0
Delhi	136	100	130	99	128	115
Jammu & Kashmir	13	3	11	6	26	10
Ladakh	0	0	0	0	0	0
Lakshadweep	0	0	0	0	0	0
Puducherry	7	6	9	13	4	2
<b>TOTAL (ALL INDIA)</b>	<b>50900</b>	<b>41724</b>	<b>57582</b>	<b>45827</b>	<b>57789</b>	<b>49017</b>

Source: NCRB, MHA

**Annexure-II**

**Annexure as referred to part (b) of the reply to LS US Question no. 1666 due for answer on 10.2.2026-State/UT-wise Cases Registered (CR), Cases Chargesheeted (CCS) under Crime against Scheduled Castes (STs) during 2021-2023**

State/UT	2021		2022		2023	
	CR	CCS	CR	CCS	CR	CCS
Andhra Pradesh	361	346	396	280	361	296
Arunachal Pradesh	1	0	0	0	0	0
Assam	16	9	9	7	2	8
Bihar	103	66	146	102	114	124
Chhattisgarh	506	512	516	546	336	342
Goa	5	4	1	1	2	1
Gujarat	341	328	330	286	307	297
Haryana	0	0	0	0	0	0
Himachal Pradesh	7	6	4	4	7	6
Jharkhand	250	144	283	121	308	152
Karnataka	361	346	438	341	434	403
Kerala	133	112	172	174	185	172
Madhya Pradesh	2627	2547	2979	2913	2858	2727
Maharashtra	628	557	742	591	773	682
Manipur	0	0	1	0	3399	5
Meghalaya	0	0	0	0	0	0
Mizoram	0	0	29	29	21	19
Nagaland	0	0	0	0	0	0
Odisha	676	647	773	807	662	696
Punjab	0	0	0	0	0	0
Rajasthan	2121	950	2521	1109	2453	942
Sikkim	1	1	4	1	2	0
Tamil Nadu	39	18	67	59	48	45
Telangana	512	505	545	575	575	401
Tripura	0	0	3	0	9	4
Uttar Pradesh	4	3	5	4	6	5
Uttarakhand	6	4	1	1	2	1
West Bengal	92	73	90	101	90	94
A&N Islands	3	4	3	3	2	1
Chandigarh	0	0	0	0	0	0
D&N Haveli and Daman & Diu	3	1	5	4	2	3
Delhi	5	3	0	1	2	1
Jammu & Kashmir	1	0	1	1	0	0
Ladakh	0	0	0	0	0	0
Lakshadweep	0	0	0	1	0	0
Puducherry	0	0	0	0	0	0
<b>TOTAL (ALL INDIA)</b>	<b>8802</b>	<b>7186</b>	<b>10064</b>	<b>8062</b>	<b>12960</b>	<b>7427</b>

Source: NCRB, MHA

## Annexure-III

## Annexure referred to LSUQ. 1666 showing Districts-wise Cases Registered under Crime/Atrocities against Scheduled Castes (SCs) &amp; Scheduled Tribes (STs) during 2021 to 2023

Sl. No.	Districts	Crime/Atrocities against SCs			Crime/Atrocities against STs		
		2021	2022	2023	2021	2022	2023
State: Andhra Pradesh							
1	Alluri Sitharama Raju	0	1	4	0	25	16
2	Anakapalli	0	75	70	0	16	15
3	Anantapuramu	131	98	107	31	19	23
4	Annamayya	0	27	24	0	6	2
5	Bapatla	0	43	154	0	12	41
6	Chittoor	98	115	87	26	8	4
7	Cuddapah	111	0	0	3	0	0
8	Dr BR Ambedkar Konaseema	0	83	48	0	0	0
9	East Godavari	136	110	64	36	4	2
10	Eluru	0	142	117		28	11
11	Guntakal Railway	0	2	0	0	0	0
12	Guntur	87	136	100	28	33	22
13	Guntur Urban	74	0	0	17	0	0
14	Kakinada	0	75	46	0	6	6
15	Krishna	70	81	64	11	8	6
16	Kurnool	233	141	141	26	10	13
17	Nandyal	0	136	108	0	19	18
18	NTR	0	83	62		16	30
19	Palnadu	0	70	39		15	14
20	Parvathipuram Manyam	0	30	20		11	16
21	Prakasam	184	176	185	26	35	35
22	Rajahmundry	86	0	0	5	0	0
23	Sri Potti Sriramulu Nellore	98	96	94	28	38	30
24	Sri Sathya Sai	0	59	80		19	26
25	Srikakulam	76	57	64	14	7	6
26	Tirupati	81	84	88	18	20	9
27	Vijayawada City	61	0	0	7	0	0
28	Vijayawada Railway	0	0	1	0	0	0
29	Visakha Rural	64	0	0	20	0	0
30	Visakhapatnam	135	105	65	9	9	3
31	Vizianagaram	133	94	25	33	16	3
32	West Godavari	156	67	90	23	2	1
33	YSR	0	129	80	0	14	9
	<b>Total Cases</b>	<b>2014</b>	<b>2315</b>	<b>2027</b>	<b>361</b>	<b>396</b>	<b>361</b>
State: Arunachal Pradesh							
1	Anjaw	0	0	0	0	0	0
2	Changlang	0	0	0	0	0	0
3	Crime Branch	0	0	0	0	0	0
4	Dibang Valley	0	0	0	0	0	0
5	Kameng East	0	0	0	0	0	0
6	Kameng West	0	0	0	0	0	0
7	Kurung Kumey	0	0	0	0	0	0
8	Lohit	0	0	0	0	0	0
9	Longding	0	0	0	0	0	0
10	Lower Dibang Valley	0	0	0	0	0	0
11	Papum Pare City	0	0	0	0	0	0
12	Papum Pare Rural	0	0	0	0	0	0
13	Siang East	0	0	0	0	0	0
14	Siang Upper	0	0	0	0	0	0
15	Siang West	0	0	0	0	0	0
16	Subansiri Lower	0	0	0	0	0	0
17	Subansiri Upper	0	0	0	0	0	0
18	Tawang	0	0	0	0	0	0
19	Tirap	0	0	0	0	0	0
20	Namsai	0	0	0	1	0	0
21	Siang	0	0	0	0	0	0
22	Kamle	0	0	0	0	0	0

23	Kra Dadi	0	0	0	0	0	0
24	Lower Siang	0	0	0	0	0	0
25	Leparada	0	0	0	0	0	0
26	Shiyomi	0	0	0	0	0	0
27	Paklessang	0	0	0	0	0	0
	<b>Total Cases</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

State: Assam

1	BIEO	0	0	0	0	0	0
2	Barpeta	0	0	0	0	0	0
3	Baksa	0	0	0	0	0	0
4	Bongaigaon	0	0	0	0	0	0
5	CID	0	0	0	0	0	0
6	Cachar	0	0	0	0	0	0
7	Chirang	0	0	0	0	0	0
8	Darrang	0	1	0	0	0	0
9	Dhemaji	2	1	0	0	0	0
10	Dhubri	0	1	0	0	0	0
11	Dibrugarh	1	0	0	1	1	0
12	GRP	0	0	0	0	0	0
13	Goalpara	0	0	0	0	0	0
14	Golaghat	2	2	1	0	2	0
15	Guwahati City	3	0	0	2	0	0
16	Hailakandi	0	0	0	0	0	0
17	Hamren	0	0	0	0	0	0
18	Jorhat	5	0	0	1	0	1
19	Kamrup	0	0	0	0	0	0
20	Karbi Anglong	0	0	0	0	0	0
21	Karimganj	0	5	3	1	0	0
22	Kokrajhar	0	0	1	5	1	0
23	Lakhimpur	1	0	0	0	0	0
24	Morigaon	0	0	0	1	0	0
25	Dima Hasao	0	0	0	0	0	1
26	Nagaon	0	0	0	0	0	0
27	Nalbari	1	0	0	0	0	0
28	RPO	0	0	0	0	0	0
29	SOU	0	0	0	0	0	0
30	STF	0	0	0	0	0	0
31	Sibsagar	0	0	0	3	4	0
32	Sonitpur	0	0	0	0	0	0
33	Tinsukia	0	3	0	2	1	0
34	Udalguri	0	0	0	0	0	0
35	Sadia	0	0	0	0	0	0
36	Majuli	0	0	0	0	0	0
37	Biswanath	0	1	0	0	0	0
38	Hojai	0	0	0	0	0	0
39	South Salmara	0	0	0	0	0	0
40	Charaideo	0	0	0	0	0	0
41	Bajali	0	0	0		0	0
42	Tamulpur	0	0	0	0	0	0
	<b>Total Cases</b>	<b>15</b>	<b>14</b>	<b>5</b>	<b>16</b>	<b>9</b>	<b>2</b>

State: Bihar

1	Araria	75	77	125	29	37	0
2	Arwal	34	63	51	0	0	0
3	Aurangabad	171	181	192	0	0	0
4	Bagaha	90	102	121	0	0	0
5	Banka	69	71	78	3	6	4
6	Begusarai	130	115	194	0	0	0
7	Bettiah	146	163	207	0	0	0
8	Kaimur(Bhabhua)	78	85	158	0	0	0
9	Bhagalpur	122	160	180	0	0	0
10	Bhojpur	205	198	186	0	0	0
11	Buxar	110	125	146	0	0	0

12	Darbhanga	159	144	130	0	0	0
13	Gaya	443	495	576	0	0	0
14	Gopalganj	218	263	198	0	0	0
15	Jamalpur Railway	0	0	0	0	0	0
16	Jamui	94	115	127	0	0	0
17	Jehanabad	57	80	95	0	0	0
18	Katihar	83	121	76	16	57	34
19	Katihar Railway	0	1	1	0	0	0
20	Khagaria	95	97	143	0	0	0
21	Kishanganj	30	24	47	10	8	12
22	Lakhisarai	66	89	99	0	0	0
23	Madhepura	96	110	118	0	0	0
24	Madhubani	179	155	196	0	0	0
25	Motihari	283	293	325	0	0	0
26	Munger	35	78	79	45	17	15
27	Muzaffarpur	304	268	323	0	0	0
28	Muzaffarpur Railway	0	1	0	0	0	0
29	Nalanda	226	280	281	0	0	0
30	Naugachia	39	54	51	0	0	0
31	Nawadah	170	217	211	0	0	0
32	Patna	300	410	452	0	0	0
33	Patna Railway	1	1	1	0	0	0
34	Purnea	160	143	126	0	21	49
35	Rohtas	188	165	243	0	0	0
36	Saharsa	88	87	102	0	0	0
37	Samastipur	242	293	310	0	0	0
38	Saran	331	347	304	0	0	0
39	Sheikhpura	83	109	92	0	0	0
40	Sheohar	25	34	23	0	0	0
41	Sitamarhi	142	168	190	0	0	0
42	Siwan	156	147	214	0	0	0
43	Supaul	126	166	94	0	0	0
44	Vaishali	193	214	199	0	0	0
45	Economic Offences Unit	0	0	0	0	0	0
46	Anti Terrorist Squad	0	0	0	0	0	0
	<b>Total Cases</b>	<b>5842</b>	<b>6509</b>	<b>7064</b>	<b>103</b>	<b>146</b>	<b>114</b>

State: Chhattisgarh

1	Balod	14	7	9	21	1	12
2	Balodbazar	28	26	17	10	19	7
3	Balrampur	7	6	4	53	66	30
4	Bemetra	13	7	6	3	4	5
5	Bilaspur	8	5	6	7	5	7
6	Bizapur	0	1	0	8	4	2
7	Dantewara	0	0	0	7	13	3
8	Dhamtari	12	9	13	16	22	17
9	Durg	14	26	14	2	5	5
10	Gariyaband	13	19	19	32	18	24
11	GRP Raipur	0	0	0	0	0	0
12	Jagdalpur	1	0	0	4	18	6
13	Janjgir	61	69	46	17	31	9
14	Jashpur	4	8	2	44	35	19
15	Kabirdham	16	13	11	2	19	13
16	Kanker	7	2	4	22	37	23
17	Kondagaon	7	2	2	19	16	9
18	Korba	23	7	4	15	14	9
19	Koriya	13	3	2	26	8	7
20	Mahasamund	18	17	12	21	18	15
21	Mungali	7	9	11	7	2	3
22	Narayanpur	0	2	0	4	6	8
23	Raigarh	16	15	1	24	18	2
24	Raipur	0	22	31	31	13	7
25	Rajnandgaon	27	0	0	25	0	8
26	Sarguja	3	7	5	22	27	21

27	Sukma	1	3	0	7	0	3
28	Surajpur	14	18	9	54	54	39
29	Gaurela-Pendra-Marwari	3	2	0	3	11	0
30	Khairagarh - Chhuikhadan-Gandai	0	1	0	0	3	1
31	Manendragarh-Chirmiri-Bharatpur	0	5	6	0	26	14
32	Mohla-Manpur-Ambagarh Chouki	0	1	0	0	3	1
33	Sakti	0	0	15	0	0	7
34	Sarangarh-Bilaigarh	0	11	1	0	0	0
	<b>Total Cases</b>	<b>330</b>	<b>323</b>	<b>250</b>	<b>506</b>	<b>516</b>	<b>336</b>
State: Goa							
1	North Goa	3	8	1	0	0	0
2	South Goa	1	0	3	5	1	2
3	CID	0	0	0	0	0	0
	<b>Total Cases</b>	<b>4</b>	<b>8</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>1</b>	<b>2</b>
State: Gujarat							
1	Ahmedabad City	168	189	177	17	18	18
2	Ahmedabad Rural	39	70	53	1	4	5
3	Amreli	51	48	66	2	0	2
4	Anand	45	27	21	4	0	2
5	Arvalli	10	5	6	10	5	1
6	Banaskantha	68	72	74	9	21	22
7	Bharuch	18	19	21	48	40	40
8	Bhavnagar	58	37	64	1	1	0
9	Botad	27	24	40	3	3	1
10	Chhotaudepur	4	2	1	21	1	12
11	CID Crime	0	0	0	0	0	0
12	Dahod	7	3	4	19	6	12
13	Dang	0	0	0	1	2	1
14	Devbhumi Dwarka	15	17	25	0	0	2
15	Gandhinagar	47	47	45	6	11	7
16	Gir Somnath	25	28	20	2	2	0
17	Jamnagar	32	30	41	1	1	2
18	Junagadh	39	34	19	1	0	0
19	Kachchh East(G)	69	19	69	4	0	2
20	Kachchh West(B)	24	69	61	0	1	3
21	Kheda	18	66	57	0	5	7
22	Mahisagar	6	3	18	2	4	2
23	Mehsana	36	44	58	0	1	2
24	Morbi	27	29	36	4	0	5
25	Narmada	0	1	3	18	12	11
26	Navsari	1	2	0	8	9	7
27	Panchmahal	15	9	14	29	39	32
28	Patan	27	29	39	4	4	2
29	Porbandar	29	28	28	3	1	0
30	Rajkot City	44	65	85	1	12	4
31	Rajkot Rural	71	56	51	4	7	2
32	Sabarkantha	25	31	19	11	16	6
33	Surat City	22	34	38	19	16	18
34	Surat Rural	10	12	9	22	24	20
35	Surendranagar	55	50	42	6	4	7
36	Tapi	1	0	0	1	2	4
37	Vadodara City	33	33	50	15	9	11
38	Vadodara Rural	32	41	18	38	37	27
39	Valsad	2	2	1	5	10	7
40	W Rly Ahmedabad	0	2	0	1	0	0
41	W Rly Vadodara	0	2	0	0	2	1
42	Cyber Ahmedabad Range	1	0	0	0	0	0
43	Cyber Bhavnagar Range	0	0	0	0	0	0
44	Cyber Border Range	0	0	0	0	0	0
45	Cyber Gandhinagar Range	0	0	0	0	0	0
46	Cyber Junagadh Range	0	0	0	0	0	0
47	Cyber Panchmahal Range	0	0	0	0	0	0

48	Cyber Rajkot Range	0	0	0	0	0	0
49	Cyber Surat Range	0	0	0	0	0	0
50	Cyber Vadodara Range	0	0	0	0	0	0
	<b>Total Cases</b>	<b>1201</b>	<b>1279</b>	<b>1373</b>	<b>341</b>	<b>330</b>	<b>307</b>
<b>State: Haryana</b>							
1	Ambala	25	51	35	0	0	0
2	Bhiwani	88	72	61	0	0	0
3	Faridabad	57	74	87	0	0	0
4	Fatehabad	51	80	90	0	0	0
5	GRP	4	5	4	0	0	0
6	Gurugram	66	56	44	0	0	0
7	Hissar	342	319	248	0	0	0
8	Jhajjar	76	60	49	0	0	0
9	Jind	67	47	51	0	0	0
10	Kaithal	68	52	62	0	0	0
11	Karnal	100	90	90	0	0	0
12	Kurukshetra	111	79	76	0	0	0
13	Mahendergarh	56	57	44	0	0	0
14	Nuh	19	23	23	0	0	0
15	Palwal	66	103	88	0	0	0
16	Panchkula	18	20	14	0	0	0
17	Panipat	38	67	54	0	0	0
18	Rewari	68	61	79	0	0	0
19	Rohtak	56	58	51	0	0	0
20	Sirsa	48	53	57	0	0	0
21	Sonipat	36	51	72	0	0	0
22	Yamunanagar	84	62	50	0	0	0
23	Irrigation & Power	0	0	0	0	0	0
24	Charkhi Dadri	20	34	39	0	0	0
25	Hansi	64	59	71	0	0	0
	<b>Total Cases</b>	<b>1628</b>	<b>1633</b>	<b>1539</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>State: Himachal Pradesh</b>							
1	Baddi	4	6	5	3	1	2
2	Bilaspur	19	14	13	0	0	1
3	Chamba	2	1	3	0	1	2
4	CID	0	0	0	0	0	0
5	GRP	0	0	0	0	0	0
6	Hamirpur	24	37	50	0	0	0
7	Kangra	38	30	19	1	0	1
8	Kinnaur	1	3	2	0	0	0
9	Kullu	19	14	10	1	1	1
10	Lahaul & Spiti	0	0	0	0	1	0
11	Mandi	71	51	51	0	0	0
12	Shimla	29	18	24	1	0	0
13	Sirmaur	6	8	8	0	0	0
14	Solan	12	7	6	0	0	0
15	Una	19	21	23	1	0	0
16	Cyber	0	0	0	0	0	0
17	Nurpur	0	0	15	0	0	0
	<b>Total Cases</b>	<b>244</b>	<b>210</b>	<b>229</b>	<b>7</b>	<b>4</b>	<b>7</b>
<b>State: Jharkhand</b>							
1	Bokaro	70	89	54	0	6	10
2	Chaibasa	2	6	3	6	5	4
3	Chatra	14	25	17	0	1	0
4	Deoghar	23	61	27	4	7	9
5	Dhanbad	87	63	35	18	9	11
6	Dhanbad Railway	0	0	0	0	0	0
7	Dumka	11	14	17	9	20	0
8	Garhwa	38	55	68	9	14	21
9	Giridih	51	74	59	9	7	9
10	Godda	21	22	27	12	14	11

11	Gumla	3	0	5	9	9	5
12	Hazaribagh	75	81	89	9	13	30
13	Jamshedpur	13	19	11	20	29	28
14	Jamshedpur Railway	0	0	0	0	0	0
15	Jamtara	3	8	8	0	3	4
16	Khunti	0	0	0	4	0	3
17	Koderma	38	25	25	0	0	0
18	Latehar	4	13	15	9	15	13
19	Lohardagga	0	0	0	0	18	19
20	Pakur	7	9	6	6	11	12
21	Palamu	40	70	63	2	9	10
22	Ramgarh	15	5	11	12	6	3
23	Ranchi	29	29	39	101	83	92
24	Sahebganj	0	0	9	0	0	8
25	Saraikela	2	5	14	5	2	0
26	Simdega	0	1	2	6	2	6
	<b>Total Cases</b>	<b>546</b>	<b>674</b>	<b>604</b>	<b>250</b>	<b>283</b>	<b>308</b>

State: Karnataka

1	Bagalkot	61	58	37	10	17	9
2	Bengaluru City	166	231	285	12	16	16
3	Bengaluru District	60	88	88	11	4	11
4	Belagavi District	57	78	70	16	23	25
5	Ballari	39	20	19	18	16	10
6	Bidar	19	37	35	6	15	8
7	Vijayapura	74	71	67	7	3	3
8	Chikkaballapura	55	62	55	18	18	20
9	Chamarajnar	16	21	32	7	4	15
10	Chikkamagaluru	83	97	75	13	10	9
11	Chitradurga	35	52	36	13	13	16
12	Dakshina Kannada	38	31	26	8	15	23
13	Davanagere	35	52	65	22	15	26
14	Dharwad	27	28	27	11	13	10
15	Gadag	19	35	26	10	10	14
16	Kalaburgi	70	61	50	5	4	4
17	Hassan	118	101	80	7	6	3
18	Haveri	33	42	33	20	23	27
19	Hubballi Dharwad City	16	44	26	8	3	10
20	KGF	14	21	19	2	3	5
21	Kodagu	24	24	32	4	9	11
22	Kolar	54	67	55	2	8	7
23	Koppal	30	29	17	18	26	17
24	Mandya	52	60	68	2	4	6
25	Mangaluru City	17	17	33	6	3	4
26	Mysuru City	14	17	20	6	4	4
27	Mysuru District	35	42	66	6	9	10
28	Raichur	50	60	47	27	30	34
29	KRailways	2	0	0	0	0	0
30	Ramanagara	48	68	93	6	6	1
31	Shimoga	85	102	92	10	20	15
32	Tumakuru	70	84	81	19	26	17
33	Udupi	31	44	35	7	15	11
34	Uttara Kannada	29	16	31	5	6	3
35	Yadgiri	44	40	22	12	10	12
36	Belagavi City	14	17	13	6	13	5
37	Kalaburgi City	39	42	41	1	3	1
38	Vijayanagara	0	18	26	0	15	12
	<b>Total Cases</b>	<b>1673</b>	<b>1977</b>	<b>1923</b>	<b>361</b>	<b>438</b>	<b>434</b>

State: Kerala

1	All Districts	0	63	0	0	0	0
2	Alapuzha	63	77	109	1	2	5
3	Ernakulam Commr	13	22	43	2	5	3
4	Ernakulam Rural	66	88	123	3	3	10

5	Idukki	39	61	62	12	26	21
6	Kannur City	12	10	8	2	2	2
7	Kasargod	12	13	10	7	17	15
8	Kollam Commr	44	53	42	0	0	0
9	Kollam Rural	70	83	66	2	2	1
10	Kottayam	49	66	68	6	6	12
11	Kozhikode Commr	31	27	30	1	3	2
12	Kozhikode Rural	46	53	55	2	8	5
13	Malappuram	77	66	64	6	13	13
14	Palakkad	76	86	112	20	33	18
15	Pathanamthitta	52	53	53	5	2	4
16	Railways	2	1	1	1	0	0
17	Thrissur Commr	51	0	33	3	0	1
18	Thrissur Rural	74	49	58	1	3	2
19	Trivandrum Commr	44	40	51	0	1	1
20	Trivandrum Rural	102	117	108	8	6	10
21	Wayanadu	17	15	22	32	35	45
22	Crime Branch	0	0	0	0	0	0
23	Kannur Rural	8	7	10	19	5	15
	<b>Total Cases</b>	<b>948</b>	<b>1050</b>	<b>1128</b>	<b>133</b>	<b>172</b>	<b>185</b>

State: Madhya Pradesh

1	Agar	107	26	119	9	2	8
2	Alirajpur	0	1	2	12	9	9
3	Anuppur	42	56	36	91	82	60
4	Ashok Nagar	132	146	131	52	37	28
5	Balaghat	94	77	57	93	93	59
6	Barwani	26	35	22	64	68	57
7	Betul	69	76	97	44	60	81
8	Bhind	220	240	225	0	0	0
9	Bhopal Commissionarate	48	119	104	6	19	13
10	Bhopal Railway	1	0	0	0	0	0
11	Burhanpur	29	23	38	22	17	20
12	Chhatarpur	309	329	315	29	28	34
13	Chhindwara	64	71	133	82	109	149
14	Damoh	232	155	219	58	75	63
15	Datia	137	141	178	4	7	5
16	Dewas	206	176	251	68	50	81
17	Dhar	71	69	80	155	152	114
18	Dindori	7	16	17	64	58	59
19	Guna	193	220	265	48	68	80
20	Gwalior	461	492	569	27	25	30
21	Harda	78	81	79	58	72	53
22	Narmadapuram	232	224	189	87	81	88
23	Indore Commissionarate	103	47	46	33	9	16
24	Indore Railway	1	2	3	2	0	0
25	Jabalpur	192	249	208	93	146	122
26	Jabalpur Railway	0	0	0	0	0	1
27	Jhabua	1	2	0	10	10	1
28	Katni	85	101	79	64	64	41
29	Khandwa	99	112	145	89	142	123
30	Khargone	118	111	86	101	99	86
31	Mandla	27	28	37	52	72	89
32	Mandsaur	186	192	192	19	11	11
33	Morena	292	219	272	4	3	5
34	Narsinghpur	101	95	67	71	52	35
35	Neemuch	55	65	60	6	24	20
36	Panna	113	130	111	37	25	48
37	Raisen	199	230	187	68	89	65
38	Rajgarh	282	340	263	26	45	32
39	Ratlam	114	181	143	56	74	85
40	Rewa	154	180	211	86	75	75
41	Sagar	509	527	666	120	175	172
42	Satna	139	130	174	46	46	53

43	Seoni	80	67	66	88	125	105
44	Shahdol	36	40	43	92	78	91
45	Shajapur	147	157	206	20	17	12
46	Sheopur	42	67	60	26	30	30
47	Shivpuri	428	465	404	99	95	96
48	Sidhi	46	78	83	64	83	76
49	Sehore	171	200	200	23	25	41
50	Singrauli	35	38	58	43	73	65
51	Tikamgarh	122	116	159	8	17	13
52	Ujjain	216	220	246	27	39	31
53	Umaria	31	14	19	44	40	36
54	Vidisha	274	344	345	30	36	40
55	Cyber Crime Cell	0	0	0	0	0	0
56	Niwari	58	55	56	7	8	6
57	Bhopal Rural	0	83	102	0	6	11
58	Indore Rural	0	75	109	0	34	34
	<b>Total Cases</b>	<b>7214</b>	<b>7733</b>	<b>8232</b>	<b>2627</b>	<b>2979</b>	<b>2858</b>

State: Maharashtra

1	Ahmednagar	133	174	203	48	74	59
2	Akola	56	57	60	10	11	8
3	Amravati Commr	38	37	41	2	5	6
4	Amravati Rural	43	46	57	26	33	31
5	Chhatrapati Sambhajinagar Commr	15	22	27	2	2	1
6	Chhatrapati Sambhajinagar Rural	67	60	69	18	24	25
7	Beed	148	112	163	22	18	21
8	Bhandara	37	38	37	5	7	5
9	Buldhana	88	95	89	15	16	14
10	Chandrapur	26	42	50	23	28	33
11	Dhule	25	22	14	11	18	13
12	Gadchiroli	9	10	8	9	11	14
13	Gondia	35	31	40	17	3	28
14	Hingoli	54	76	68	16	18	16
15	Jalgaon	53	47	59	30	42	35
16	Jalna	86	125	109	13	16	15
17	Kolhapur	101	93	100	0	2	0
18	Latur	87	98	130	4	4	8
19	Mumbai Commr	47	58	52	3	2	5
20	Mumbai Railway	1	1	1	0	0	0
21	Nagpur Commr	35	35	40	7	12	6
22	Nagpur Railway	0	2	1	0	0	0
23	Nagpur Rural	33	42	51	10	23	14
24	Nanded	123	106	121	21	22	28
25	Nandurbar	4	4	5	7	5	6
26	Nasik Commr	8	11	35	1	12	7
27	Nasik Rural	40	34	45	32	41	37
28	Navi Mumbai	44	54	54	6	3	5
29	Dharashiv	67	81	114	11	12	32
30	Palghar	5	3	7	9	20	24
31	Parbhani	100	90	91	18	11	8
32	Pune Commr	32	61	70	2	0	3
33	Pune Railway	0	0	3	0	0	0
34	Pune Rural	159	182	212	41	37	46
35	Raigad	19	20	34	10	14	26
36	Ratnagiri	15	16	10	0	3	1
37	Sangli	96	111	142	2	3	8
38	Satara	117	136	112	7	10	11
39	Sindhudurg	9	9	18	1	2	0
40	Solapur Commr	21	25	27	1	3	3
41	Solapur Rural	188	172	160	21	34	29
42	Thane Commr	42	45	61	7	5	7
43	Thane Rural	17	23	30	28	33	39
44	Wardha	23	25	14	18	10	13
45	Washim	42	53	36	5	9	11

46	Yavatmal	72	99	111	75	67	67
47	Pimpri Chinchwad City	28	38	30	3	3	1
48	Chhatrapati Sambhajinagar Railway	1	0	2	0	0	0
49	Mira Bhayandar Vasai Virar Commr	14	22	11	11	14	4
	<b>Total Cases</b>	<b>2503</b>	<b>2743</b>	<b>3024</b>	<b>628</b>	<b>742</b>	<b>773</b>
State: Manipur							
1	Bishnupur	0	0	0	0	0	238
2	Chandel	0	0	0	0	0	20
3	Churachandpur	0	0	0	0	0	675
4	CID	0	0	0	0	0	0
5	Imphal East	0	0	0	0	0	409
6	Imphal West	0	0	0	0	1	514
7	Senapati	0	0	0	0	0	0
8	Tamenglong	0	0	0	0	0	0
9	Thoubal	0	0	0	0	0	10
10	Ukhrul	0	0	0	0	0	0
11	Kakching	0	0	0	0	0	994
12	Kamjong	0	0	0	0	0	2
13	Kangpokpi	0	0	0	0	0	483
14	Jiribam	0	0	0	0	0	0
15	Noney	0	0	0	0	0	0
16	Pherzawl	0	0	0	0	0	0
17	Tengnoupal	0	0	0	0	0	54
18	Narcotic	0	0	0	0	0	0
	<b>Total Cases</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>3399</b>
State: Meghalaya							
1	Garo Hills East	0	0	0	0	0	0
2	Garo Hills North	0	0	0	0	0	0
3	Garo Hills South	0	0	0	0	0	0
4	Garo Hills South West	0	0	0	0	0	0
5	Garo Hills West	0	0	0	0	0	0
6	Jaintia Hills West	0	0	0	0	0	0
7	Jaintia Hills East	0	0	0	0	0	0
8	Khasi Hills East	0	0	0	0	0	0
9	Khasi Hills South West	0	0	0	0	0	0
10	Khasi Hills West	0	0	0	0	0	0
11	Ri-Bhoi	0	0	0	0	0	0
12	Cyber Cell	0	0	0	0	0	0
13	Khasi Hills Eastern West	0	0	0	0	0	0
	<b>Total Cases</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
State: Mizoram							
1	Aizawl	0	0	0	0	0	0
2	Champhai	0	0	0	0	0	0
3	Kolasib	0	5	0	0	14	15
4	Lawngtlai	0	0	0	0	0	0
5	Lunglei	0	0	0	0	0	0
6	Mamit	0	0	0	0	0	0
7	Saiha	0	0	0	0	0	0
8	Serchhip	0	0	0	0	0	0
9	Spl Narcotic	0	0	0	0	0	0
10	Hnahtial	0	0	0	0	0	0
11	Khawzawl	0	0	0	0	15	0
12	Saitual	0	0	0	0	0	6
13	Cyber	0	0	0	0	0	0
14	Crime and EOU	0	0	0	0	0	0
	<b>Total Cases</b>	<b>0</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>29</b>	<b>21</b>
State: Nagaland							
1	Dimapur	0	0	0	0	0	0

2	Kiphire	0	0	0	0	0	0
3	Kohima	0	0	0	0	0	0
4	Longleng	0	0	0	0	0	0
5	Mokokchung	0	0	0	0	0	0
6	Mon	0	0	0	0	0	0
7	Peren	0	0	0	0	0	0
8	Phek	0	0	0	0	0	0
9	Tuensang	0	0	0	0	0	0
10	Wokha	0	0	0	0	0	0
11	Zunheboto	0	0	0	0	0	0
12	Noklak	0	0	0	0	0	0
13	Shamator	0	0	0	0	0	0
14	Tseminyu	0	0	0	0	0	0
15	Crime	0	0	0	0	0	0
16	Cyber Security	0	0	0	0	0	0
17	Narcotics	0	0	0	0	0	0
	<b>Total Cases</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

State: Odisha

1	Angul	121	118	59	11	23	14
2	Balasore	92	74	91	20	26	27
3	Baragarh	77	99	91	34	38	37
4	Berhampur	32	75	51	5	7	2
5	Bhadrak	118	206	157	7	13	11
6	Bolangir	78	98	134	65	79	90
7	Boudh	18	28	36	4	12	9
8	Cuttack	156	246	211	5	10	6
9	DCP BBSR	116	139	112	5	4	9
10	DCP CTC	56	92	94	0	2	1
11	Deogarh	14	13	13	3	14	14
12	Dhenkanal	117	146	115	23	29	26
13	Gajapati	14	18	11	18	20	9
14	Ganjam	154	183	149	6	5	4
15	Jagatsinghpur	106	165	144	2	1	7
16	Jajpur	195	276	253	15	13	5
17	Jharsuguda	37	30	32	21	9	12
18	Kalahandi	70	77	73	44	45	51
19	Kandhamal	21	28	29	15	22	22
20	Kendrapara	167	214	266	1	3	1
21	Keonjhar	37	64	64	68	68	49
22	Khurda	52	48	47	0	4	1
23	Koraput	15	24	24	17	34	21
24	Malkangiri	12	3	9	11	1	3
25	Mayurbhanj	48	49	45	92	116	95
26	Nayagarh	46	47	57	5	9	2
27	Nabarangpur	27	19	10	61	25	23
28	Nuapada	31	25	27	18	7	10
29	Puri	146	142	140	0	0	0
30	Rayagada	12	26	14	13	16	13
31	Rourkela	18	16	15	18	22	19
32	Sambalpur	43	48	47	20	31	23
33	Sonepur	49	41	45	13	11	11
34	SRP(Cuttack)	0	2	0	0	0	0
35	SRP(Rourkela)	0	0	0	1	0	2
36	Sundargarh	32	23	31	35	54	33
37	CID CB	0	0	0	0	0	0
	<b>Total Cases</b>	<b>2327</b>	<b>2902</b>	<b>2696</b>	<b>676</b>	<b>773</b>	<b>662</b>

State: Punjab

1	Amritsar Rural	7	15	1	0	0	0
2	Barnala	3	4	0	0	0	0
3	Batala	7	7	3	0	0	0
4	Bathinda	7	7	9	0	0	0
5	CP Amritsar	11	6	6	0	0	0

6	CP Jalandhar	13	7	6	0	0	0
7	CP Ludhiana	8	5	4	0	0	0
8	Faridkot	1	0	4	0	0	0
9	Fatehgarh Sahib	2	3	3	0	0	0
10	Fazilka	10	9	5	0	0	0
11	Ferozepur	11	5	3	0	0	0
12	GRP	0	0	0	0	0	0
13	Gurdaspur	2	4	1	0	0	0
14	Hoshiarpur	5	7	5	0	0	0
15	Jalandhar Rural	17	17	10	0	0	0
16	Kapurthala	5	8	3	0	0	0
17	Khanna	4	1	6	0	0	0
18	Ludhiana Rural	4	1	0	0	0	0
19	Mansa	14	4	9	0	0	0
20	Moga	5	12	12	0	0	0
21	Muktsar	16	8	1	0	0	0
22	Pathankot	2	3	1	0	0	0
23	Patiala	13	7	8	0	0	0
24	Ropar	3	0	4	0	0	0
25	Sangrur	10	10	10	0	0	0
26	SAS Nagar	2	0	0	0	0	0
27	SBS Nagar	3	3	0	0	0	0
28	Tarn Taran	12	7	2	0	0	0
29	Bureau of Investigation	1	1	0	0	0	0
30	Intelligence Wing	0	0	0	0	0	0
31	NRI Wing	0	0	0	0	0	0
32	Special Task Force	0	0	0	0	0	0
33	Malerkotla	2	1	0	0	0	0
34	Cyber Crime Wing	0	0	0	0	0	0
	<b>Total Cases</b>	<b>200</b>	<b>162</b>	<b>116</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

State: Rajasthan

1	Ajmer	258	391	188	37	44	19
2	Alwar	349	466	464	135	158	163
3	Banswara	13	14	10	31	28	15
4	Baran	144	142	122	76	88	96
5	Barmer	314	333	173	99	94	51
6	Bharatpur	491	557	363	56	53	69
7	Bhilwara	228	302	251	52	56	70
8	Bikaner	271	322	384	4	3	7
9	Bundi	114	125	122	93	94	89
10	Chittorgarh	133	160	162	47	57	56
11	Churu	255	269	269	11	12	11
12	Dausa	141	167	160	111	141	121
13	Dholpur	225	212	220	10	24	19
14	Dungarpur	16	14	22	28	26	40
15	GRP Ajmer	4	3	3	0	3	0
16	GRP Jodhpur	1	1	3	1	1	1
17	Ganganagar	351	481	293	3	1	3
18	Hanumangarh	274	339	382	2	4	4
19	Jaipur East	105	98	131	55	83	88
20	Jaipur North	46	57	76	13	27	35
21	Jaipur Rural	209	291	142	101	112	55
22	Jaipur South	90	90	141	58	43	52
23	Jaipur West	120	136	141	29	61	53
24	Jaisalmer	118	111	109	36	52	54
25	Jalore	179	168	100	79	80	45
26	Jhalawar	133	191	160	51	97	69
27	Jhunjhunu	311	213	201	50	16	17
28	Jodhpur East	80	100	95	8	24	23
29	Jodhpur West	111	127	166	21	19	26
30	Jodhpur Rural	201	202	141	49	37	13
31	Karauli	188	229	147	86	110	71
32	Kota City	125	144	155	37	53	46

33	Kota Rural	101	105	112	50	41	66
34	Nagaur	347	417	258	6	16	2
35	Pali	267	282	235	49	61	49
36	Pratapgarh	31	33	20	65	58	40
37	Rajsamand	114	134	110	48	87	57
38	Sawai Madhopur	155	160	88	62	100	63
39	Sikar	298	409	277	100	73	49
40	Sirohi	68	89	90	62	72	64
41	Tonk	174	215	179	77	140	88
42	Udaipur	118	178	163	114	152	125
43	Jaipur Metro	0	0	0	0	0	0
44	SCRB	0	0	0	0	0	0
45	ATS & SOG	0	0	0	0	0	0
46	SSB	0	0	0	0	0	0
47	Jaipur Crime	0	0	0	0	0	0
48	Bhiwadi	253	275	19	19	20	8
49	Beawar	0	0	115	0	0	7
50	Didwana-Kuchaman	0	0	135	0	0	3
51	Kekri	0	0	73	0	0	24
52	Shahpura	0	0	87	0	0	21
53	Deeg	0	0	141	0	0	11
54	Gangapur City	0	0	79	0	0	51
55	Anupgarh	0	0	183	0	0	0
56	Dudu	0	0	42	0	0	14
57	Khairtal-Tijara	0	0	42	0	0	11
58	Kotputli-Behror	0	0	173	0	0	64
59	Balotra	0	0	89	0	0	46
60	Phalodi	0	0	46	0	0	19
61	Jodhpur Crime	0	0	0	0	0	0
62	Sanchoe	0	0	73	0	0	31
63	Neem Ka Thana	0	0	116	0	0	37
64	Salumbar	0	0	8	0	0	22
	<b>Total Cases</b>	<b>7524</b>	<b>8752</b>	<b>8449</b>	<b>2121</b>	<b>2521</b>	<b>2453</b>
State: Sikkim							
1	Gangtok (East)	1	1	0	0	0	1
2	Mangan (North)	0	0	0	0	0	0
3	Namchi (South)	0	0	0	0	0	0
4	Soreng (West)	1	0	0	1	0	0
5	CID	0	0	0	0	0	0
6	Pakyong (East)	0	0	0	0	0	1
7	Gyalshing (West)	0	0	0	0	0	0
	<b>Total Cases</b>	<b>2</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>2</b>
State: Tamil Nadu							
1	Ariyalur	36	40	36	0	0	0
2	Chennai	23	25	24	0	0	0
3	Coimbatore	22	44	36	2	3	1
4	Coimbatore City	18	21	8	0	1	0
5	Cuddalore	48	77	52	1	5	5
6	Dharmapuri	13	22	29	2	5	2
7	Dindigul	54	48	66	0	3	0
8	Erode	24	43	32	0	0	0
9	Kanchipuram	0	7	13	0	0	0
10	Kanyakumari	9	18	11	0	0	0
11	Karur	0	36	33	0	1	0
12	Krishnagiri	20	27	39	0	1	0
13	Madurai	78	92	123	0	0	1
14	Madurai City	36	37	21	0	0	0
15	Nagapattinam	27	35	8	1	0	0
16	Namakkal	50	40	31	1	1	0
17	Nilgiris	2	7	4	0	2	1
18	Perambalur	0	0	27	0	0	0
19	Pudukottai	67	103	93	0	0	0

20	Ramnathapuram	58	48	54	0	0	0
21	Railway Chennai	0	0	1	0	0	0
22	Railway Trichy	0	0	0	0	0	0
23	Salem	54	65	36	6	8	4
24	Salem City	15	32	28	0	0	1
25	Sivagangai	66	82	62	0	0	0
26	Thanjavur	91	109	130	0	0	2
27	Theni	58	87	117	0	2	0
28	Thirunelveli	82	49	87	0	3	0
29	Thirunelveli City	16	25	35	0	0	0
30	Thiruvallur	15	11	17	0	0	0
31	Thiruvannamalai	47	60	55	6	11	8
32	Thiruvarur	21	16	29	0	0	0
33	Thoothukudi	45	51	62	0	0	0
34	Tiruppur	14	33	36	0	0	0
35	Tiruppur City	11	6	9	0	0	0
36	Trichy	72	90	59	0	1	2
37	Trichy City	11	18	13	0	0	0
38	Vellore	6	22	17	1	0	1
39	Villupuram	30	33	58	17	19	17
40	Virudhunagar	42	48	137	0	0	0
41	Cyber Cell	0	0	0	0	0	0
42	Other Units	0	0	0	0	0	0
43	Chengalpattu	12	4	11	1	0	1
44	Kallakurichi	23	48	34	0	0	1
45	Ranipet	15	12	7	1	0	0
46	Tirupattur	11	15	14	0	1	0
47	Tenkasi	35	59	78	0	0	1
48	Mayiladuthurai	0	0	24	0	0	0
49	Avadi	0	12	18	0	0	0
50	Tambaram	0	4	7	0	0	0
	<b>Total Cases</b>	<b>1377</b>	<b>1761</b>	<b>1921</b>	<b>39</b>	<b>67</b>	<b>48</b>

State: Telangana

1	Cyberabad Commissionerate	164	131	119	42	42	35
2	Hyderabad Commissionerate	104	113	134	28	31	30
3	Karimnagar Commissionerate	100	99	113	9	9	15
4	Khammam Commissionerate	70	48	55	25	21	35
5	Nizamabad Commissionerate	48	90	72	16	27	25
6	Rachakonda Commissionerate	243	274	242	69	74	75
7	Ramagundam Commissionerate	122	109	110	22	20	18
8	Siddipet Commissionerate	66	75	63	6	7	10
9	Warangal Commissionerate	96	120	117	37	57	58
10	Adilabad	21	36	23	11	21	28
11	Bhadradi Kothagudem	48	37	40	68	44	49
12	Jagityal	99	90	101	14	10	16
13	Jayashankar Bhupalpalli	25	22	23	5	9	12
14	Jogulamba Gadwal	23	33	22	6	1	3
15	Kamareddy	54	31	27	11	3	3
16	Kumaram Bheem Asifabad	18	15	15	12	21	9
17	Mahabubabad	24	19	21	16	25	35
18	Mahabubnagar	30	40	31	15	14	20
19	Medak	39	27	26	11	7	8
20	Nagarkurnool	47	43	38	11	12	13
21	Nalgonda	50	57	66	11	10	17
22	Nirmal	25	12	16	6	3	5
23	Rajanna Siricilla	54	61	63	9	7	9
24	Sangareddy	39	50	55	13	17	9
25	Suryapet	62	72	46	13	18	22
26	Vikarabad	47	31	22	6	8	5
27	Wanaparthy	22	12	19	8	5	0
28	Railway Police Secunderabad	0	1	0	0	0	0
29	Mulug	12	6	4	8	15	6
30	Narayanpet	20	33	26	4	7	5

	Total Cases	1772	1787	1709	512	545	575
State: Tripura							
1	Dhalai	0	0	0	0	0	0
2	Gomati	0	0	0	0	0	1
3	GRP	0	0	0	0	0	0
4	Kowai	0	0	0	0	0	0
5	North	2	0	0	0	0	2
6	Sipahijala	0	0	0	0	0	1
7	South	0	0	0	0	1	1
8	Unakoti	0	0	0	0	0	1
9	West	1	2	0	0	2	3
	<b>Total Cases</b>	<b>3</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3</b>	<b>9</b>
State: Uttar Pradesh							
1	Agra	239	157	149	0	0	0
2	Aligarh	212	234	266	0	0	0
3	Prayagraj	393	567	383	0	0	0
4	Ambedkar Nagar	177	288	269	0	0	0
5	Amethi	346	267	214	0	0	0
6	Amroha/Auraiya	79	221	93	0	0	0
7	Auraiya	192		229	0		0
8	Azamgarh	198	290	321	4	3	4
9	Badaun	108	168	172	0	0	0
10	Baghpat	53	70	45	0	0	0
11	Bahraich	323	347	348	0	0	0
12	Ballia	122	163	160	0	0	0
13	Balrampur	97	150	128	0	0	2
14	Banda	171	181	199	0	0	0
15	Barabanki	394	519	396	0	0	0
16	Bareilly	170	227	355	0	0	0
17	Basti	163	177	158	0	0	0
18	Bijnor	97	127	165	0	0	0
19	Bulandshahar	184	137	151	0	0	0
20	Chandoli	143	75	75	0	0	0
21	Chitrakoot	92	104	106	0	0	0
22	Deoria	102	189	181	0	0	0
23	Etah	134	147	145	0	0	0
24	Etawah	136	109	113	0	0	0
25	Ayodhya	199	222	236	0	0	0
26	Fatehgarh	100	192	39	0	0	0
27	Fatehpur	190	81	37	0	0	0
28	Firozabad	178	278	209	0	0	0
29	GRP	5	7	11	0	2	0
30	Gautambudh Nagar	56	47	50	0	0	0
31	Ghaziabad	80	134	134	0	0	0
32	Ghazipur	195	249	188	0	0	0
33	Gonda	200	257	295	0	0	0
34	Gorakhpur	286	428	465	0	0	0
35	Hamirpur	145	129	165	0	0	0
36	Hapur	76	95	82	0	0	0
37	Hardoi	59	434	373	0	0	0
38	Hathras	95	117	131	0	0	0
39	Jalaun	94	90	141	0	0	0
40	Jaunpur	253	267	270	0	0	0
41	Jhansi	230	240	223	0	0	0
42	Kannauj	168	136	170	0	0	0
43	Kanpur Dehat	236	214	188	0	0	0
44	Kanpur Commissionarate	165	376	263	0	0	0
45	Kasganj	97	111	114	0	0	0
46	Kaushambi	129	190	203	0	0	0
47	Khiri	446	317	370	0	0	0
48	Kushi Nagar	199	237	287	0	0	0
49	Lalitpur	144	22	113	0	0	0

50	Lucknow Commissionarate	268	420	514	0	0	0
51	Maharajganj	108	149	190	0	0	0
52	Mahoba	140	119	80	0	0	0
53	Mainpuri	154	163	184	0	0	0
54	Mathura	193	208	200	0	0	0
55	Mau	98	145	91	0	0	0
56	Meerut	182	183	197	0	0	0
57	Mirzapur	104	113	129	0	0	0
58	Moradabad	116	133	111	0	0	0
59	Muzaffarnagar	76	107	112	0	0	0
60	Pilibhit	133	150	150	0	0	0
61	Pratapgarh	408	459	398	0	0	0
62	Raibareilly	282	338	357	0	0	0
63	Rampur	73	69	71	0	0	0
64	Saharanpur	143	203	182	0	0	0
65	Sambhal	66	109	136	0	0	0
66	Sant Kabirnagar	165	198	178	0	0	0
67	Shahjahanpur	313	263	248	0	0	0
68	Shamli	24	53	36	0	0	0
69	Shrawasti	107	131	157	0	0	0
70	Sidharthnagar	73	184	180	0	0	0
71	Sitapur	393	412	511	0	0	0
72	Sonbhadra	117	300	173	0	0	0
73	Bhadohi	10	94	81	0	0	0
74	Sultanpur	333	307	346	0	0	0
75	Unnao	360	388	381	0	0	0
76	Varanasi Commissionarate	92	186	159	0	0	0
77	Lucknow Grameen	8	0	0	0	0	0
78	Kanpur Outer	167	0	0	0	0	0
79	Vasanasi Dehat	90	0	0	0	0	0
	<b>Total Cases</b>	<b>13146</b>	<b>15368</b>	<b>15130</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>

State: Uttarakhand

1	Almora	1	9	6	0	0	0
2	Bageshwar	0	2	5	0	0	0
3	Chamoli	3	1	0	0	1	1
4	Champawat	1	2	2	0	0	0
5	Dehradun	13	21	23	0	0	0
6	Haridwar	37	22	25	0	0	0
7	Nainital	15	16	7	0	0	1
8	Pauri Garhwal	9	3	2	0	0	0
9	Pithoragarh	6	6	3	2	0	0
10	Rudra Prayag	0	2	0	0	0	0
11	Tehri Garhwal	6	8	6	0	0	0
12	Udhamsingh Nagar	28	17	21	4	0	0
13	Uttarkashi	4	5	2	0	0	0
14	GRP	0	0	0	0	0	0
15	Cyber Cell	0	0	0	0	0	0
	<b>Total Cases</b>	<b>123</b>	<b>114</b>	<b>102</b>	<b>6</b>	<b>1</b>	<b>2</b>

State: West Bengal

1	Alipurduar	0	0	1	2	2	1
2	Asansol-Durgapur PC	9	5	5	8	4	3
3	Bankura	1	1	1	5	4	3
4	Barrackpur PC	7	6	6	1	1	2
5	Bidhannagar PC	2	3	3	1	2	1
6	Birbhum	3	5	5	4	5	3
7	Coochbehar	0	0	2	0	0	1
8	Dakshin Dinajpur	1	1	1	7	7	3
9	Darjeeling	2	0	2	4	6	5
10	Hooghly Rural Police	1	1	2	2	2	2
11	Howrah GRP	0	0	0	0	0	0
12	Howrah PC	3	10	5	0	0	0
13	Howrah Rural	1	5	3	1	1	0

14	Jalpaiguri	2	1	1	7	3	5
15	Jhargram	2	4	4	4	9	5
16	Kharagpur GRP	0	0	1	0	0	0
17	Kolkata	18	10	10	0	2	2
18	Malda	3	3	2	5	3	4
19	Murshidabad Police District	0	2	1	1	1	0
20	Paschim Medinipur	6	5	6	9	10	11
21	Purab Medinipur	14	10	6	3	1	3
22	Purulia	4	0	4	2	0	6
23	Sealdah GRP	0	0	0	0	0	0
24	Siliguri GRP	0	0	0	0	0	0
25	Siliguri PC	3	3	1	8	1	2
26	Baruipur Police	2	6	3	1	6	3
27	Chandannagar PC	2	5	2	0	1	0
28	Diamond Harbour Police	0	0	1	0	2	0
29	Kalimpong	0	1	2	1	2	3
30	Purba Bardhaman	3	6	5	2	2	2
31	Sundarban Police	2	1	0	0	0	0
32	Basarat	5	3	2	2	0	1
33	Basirhat	2	0	0	1	0	1
34	Bangaon	1	1	1	0	0	1
35	Islampur	0	0	0	2	2	9
36	Jangipur Police District	1	0	1	0	0	1
37	Krishnagar	0	3	9	1	3	1
38	Raiganj	7	3	3	8	8	5
39	Ranaghat	1	0	1	0	0	1
	<b>Total Cases</b>	<b>108</b>	<b>104</b>	<b>102</b>	<b>92</b>	<b>90</b>	<b>90</b>
State: A&N Islands							
1	South Andaman	0	0	0	3	3	2
2	North & Middle Andaman	0	0	0	0	0	0
3	Nicobar	0	0	0	0	0	0
	<b>Total Cases</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3</b>	<b>3</b>	<b>2</b>
State: Chandigarh							
1	Chandigarh	0	4	3	0	0	0
	<b>Total Cases</b>	<b>0</b>	<b>4</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
State: D&N Haveli and Daman & Diu							
1	D&N Haveli	0	0	0	3	5	2
2	Daman	0	0	0	0	0	0
3	Diu	0	0	1	0	0	0
	<b>Total Cases</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>3</b>	<b>5</b>	<b>2</b>
State: Delhi							
1	Central	3	2	3	0	0	0
2	Crime Branch	0	1	0	0	0	0
3	East	6	3	4	0	0	0
4	EOW	0	0	0	0	0	0
5	IGI Airport	0	0	0	0	0	0
6	Metro	0	0	0	0	0	0
7	New Delhi	1	5	4	0	0	0
8	North	12	14	9	0	0	0
9	North-East	6	5	1	0	0	0
10	North-West	2	6	3	0	0	0
11	Outer	9	7	7	1	0	0
12	RAILWAY	0	0	0	0	0	0
13	South	7	12	10	1	0	0
14	South-East	22	19	22	0	0	0
15	South-West	7	5	8	1	0	0
16	Spl Cell	0	0	0	0	0	0
17	SPUWAC	0	0	0	0	0	0
18	Vigilance	0	0	0	0	0	0

19	West	10	5	5	0	0	0
20	Rohini	8	12	21	1	0	1
21	Shahdara	5	5	5	0	0	0
22	Dwarka	34	21	23	1	0	1
23	Outer North	4	8	3	0	0	0
	<b>Total Cases</b>	<b>136</b>	<b>130</b>	<b>128</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>2</b>
State: Jammu & Kashmir							
1	Anantnag	0	0	0	0	0	0
2	Awantipora	0	0	0	0	0	0
3	Bandipora	0	0	0	0	0	0
4	Baramulla	0	0	0	0	0	0
5	Budgam	0	0	0	0	0	0
6	Special Crime Wing Jammu	0	0	0	0	0	0
7	Special Crime Wing Kashmir	0	0	0	0	0	0
8	Doda	1	0	2	0	0	0
9	Ganderbal	0	0	0	0	0	0
10	Handwara	0	0	0	0	0	0
11	Jammu	0	4	11	0	1	0
12	Kathua	4	1	1	0	0	0
13	Kishtwar	1	0	3	0	0	0
14	Kulgam	0	0	0	0	0	0
15	Kupwara	0	0	0	0	0	0
16	Poonch	0	0	0	1	0	0
17	Pulwama	0	0	0	0	0	0
18	Railways Jammu	0	0	0	0	0	0
19	Railways Kashmir	0	0	0	0	0	0
20	Railways Katra	0	0	0	0	0	0
21	Rajouri	0	1	1	0	0	0
22	Ramban	0	0	3	0	0	0
23	Reasi	1	1	1	0	0	0
24	Samba	0	0	1	0	0	0
25	Shopian	0	0	0	0	0	0
26	Sopore	0	0	0	0	0	0
27	Srinagar	0	0	0	0	0	0
28	Udhampur	6	4	3	0	0	0
29	Cyber Crime Jammu	0	0	0	0	0	0
30	Cyber Crime Kashmir	0	0	0	0	0	0
31	Anti Narcotic Task Force Jammu	0	0	0	0	0	0
32	Anti Narcotic Task Force Kashmir	0	0	0	0	0	0
33	EOW Jammu	0	0	0	0	0	0
34	EOW Kashmir	0	0	0	0	0	0
35	CICE Jammu	0	0	0	0	0	0
36	CICE Kashmir	0	0	0	0	0	0
	<b>Total Cases</b>	<b>13</b>	<b>11</b>	<b>26</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
State: Ladakh							
1	Kargil	0	0	0	0	0	0
2	Leh	0	0	0	0	0	0
	<b>Total Cases</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
State: Lakshadweep							
1	Lakshadweep	0	0	0	0	0	0
	<b>Total Cases</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
State: Puducherry							
1	Karaikal	0	0	0	0	0	0
2	Puducherry	7	9	4	0	0	0
	<b>Total Cases</b>	<b>7</b>	<b>9</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Source: Crime in India, NCRB, MHA

\*\*\*\*\*